

Zawada, 29.08.2018r.

**Nr: NZ/PZP/29/2018/02**

**Dotyczy:** Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Dostawę wkładów katalitycznych dla instalacji katalitycznego odazotowania spalin bloków energetycznych w Enea Polaniec S.A.” – „**Dostawa wkładów**” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/29/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na Dostawę wkładów.

**Pytanie nr 2.** Z zapisów SIWZ wynika, że wymagana długość płyty ma wynosić 690-700mm. My możemy wykonać katalizatory o długości płyty 650mm. Prosimy o akceptację odstępstw:

- a. Objętość katalizatora (na warstwę)  $>125\text{m}^3$  /prosimy o zaakceptowanie objętości  $118\text{m}^3$
- b. Podziałka katalizatora  $\leq 5,7$  / prosimy o akceptację podziałki 6,1 mm
- c. Wysokość modułu (wkładu) 1600 / prosimy o akceptację wysokości modułu 1524 mm.

**Odpowiedź nr 2.** Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wymiarów i podziałki modułów katalitycznych.

**Pytanie nr 3.** Jakie są warunki/wymogi dla pomiaru wartości k (6.1) oraz stopnia konwersji  $\text{SO}_2$  do  $\text{SO}_3$  (6.2)?

**Odpowiedź nr 3.** Przyrost stopnia konwersji  $\text{SO}_2 - \text{SO}_3$  wyznaczony zostanie na podstawie zmierzonego stężenia  $\text{SO}_2$  i  $\text{SO}_3$  w spalinach przed katalizatorem oraz zmierzonego stężenia  $\text{SO}_3$  w spalinach za katalizatorem.

Pomiary  $\text{SO}_2$  i  $\text{SO}_3$  w spalinach – wg norm PN-ISO 10396, PN-ISO 7935 oraz VDI 2462 cz. 7

Przyrost stopnia konwersji  $\text{SO}_2$  do  $\text{SO}_3$  liczony będzie według wzoru:

$$\frac{SO_3_{\text{wios}} - SO_2_{\text{wios}}}{SO_2_{\text{wios}}} [\% \text{molowy}]$$

**Pytanie nr 4.** Jaka jest średnia wartość rozmiaru cząstki lub rozkład wielkości cząstek popiołu lotnego (6.3)?

**Odpowiedź nr 4.** Zamawiający nie posiada danych w zakresie średniej wartości rozmiaru cząstki lub rozkładu wielkości cząstek popiołu lotnego. Zamawiający może umożliwić dokonanie takich pomiarów przez wykonawcę na jego wniosek.

**Pytanie nr 5.** Wymianie powinny podlegać wyłącznie moduły (wkłady) dotknięte erozją i objęte gwarancją, a nie cała warstwa (6.3). Prosimy o modyfikację zapisu.

**Odpowiedź nr 5.** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ, ponieważ dostawa jest traktowana jako jeden komplet.

**Pytanie nr 6.** Par. 1 pkt 1.1. prosimy o zmianę zapisu odnośnie jednego kompletu wkładów katalitycznych z 63 na 54 moduły.

**Odpowiedź nr 6.** Zamawiający modyfikuję pkt. 1.1.1 części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

„1.1.1. 1 (jeden) Komplet wkładów katalitycznych zawierający 54 moduły katalityczne.”

**Pytanie nr 7.** Par. 6 pkt 6.2. prosimy o przytoczenie prawidłowego punktu – powinno być 7.1.

**Odpowiedź nr 7.** Zamawiający modyfikuję pkt. 6.2. części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

„6.2. Maksymalna wysokość kar określonych w pkt. 7.1 Umowy nie przekroczy 15% (piętnastu procent) Wynagrodzenia Całkowitego obejmującego dostawę dwóch Kompletów wkładów katalitycznych zawierających 108 modułów katalitycznych.”

**Pytanie nr 8.** Par. 6 pkt 6.4. Prosimy o usunięcie w tabeli terminów określonych punktami 3 do 10.

**Odpowiedź nr 8.** Zamawiający modyfikuję pkt. 6.4. części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

„6.4. Kary umowne z tytułu zwłoki w realizacji Dostawa są następujące:

7. Dąm Oj.

| <b>Kary Umowne z tytułu zwłoki w realizacji</b>   |
|---|
| z tytułu zwłoki w stosunku do terminów określonych w punkcie 2.2. Umowy pozycja 1 tabeli: 10.000 PLN za każde 7 (siedem) dni kalendarzowych   |
| z tytułu zwłoki w stosunku do terminów określonych w punkcie 2.2. Umowy pozycja 2 tabeli: 3% wartości każdego niedostarczonego terminowo Kompletu wkładów katalitycznych za każde 7 (siedem) dni kalendarzowych |

**Pytanie nr 9.** Par 6 pkt 6.14 prosimy o dodanie punktu o następującej treści: Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy z wszystkich tytułów, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, ograniczona jest do 100% wartości Umowy netto. Wykonawca nie odpowiada za utracone korzyści, szkody pośrednie i wynikowe. Wszelkie ograniczenia odpowiedzialności Wykonawcy, w tym z tytułu kar umownych, pozostają w mocy w razie odstąpienia od Umowy.

**Odpowiedź nr 9.** Zamawiający modyfikują pkt. 6.14. części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

„6.14. Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy z wszystkich tytułów, w tym z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, ograniczona jest do 100% wartości Umowy netto. Wykonawca nie odpowiada za utracone korzyści, szkody pośrednie i wynikowe.”

**Pytanie nr 10.** Par. 8 pkt 8.3. prosimy o przytoczenie właściwego punktu.

**Odpowiedź nr 10.** Zamawiający modyfikują pkt. 8.3. części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

„8.3. W przypadku ujawnienia wad w Przedmiotu Umowy w ciągu Okresu gwarancji, Wykonawca jest zobowiązany do usunięcia wad w ciągu 14 dni, chyba, że Strony ustalą inny, wydłużony okres na usunięcie wszystkich wad. W przypadku usunięcia wady lub usterki okres gwarancji dla naprawionej bądź wymienionej części będzie liczony na nowo od daty usunięcia wady lub usterki”.

**Pytanie nr 11.** Par. 9 pkt 9.1. prosimy o przytoczenie właściwego punktu.

**Odpowiedź nr 11.** Zamawiający modyfikują pkt. 9.1. części III SIWZ na Dostawę wkładów w następujący sposób:

 T. Daw  


„9.1. Wykonawca najpóźniej do dnia podpisania Umowy wniesie zabezpieczenie należytego wykonania Umowy w wysokości 10% (słownie: dziesięć procent) wynagrodzenia brutto, określonego w pkt 4.1. (dalej „Gwarancja Dobrego Wykonania Umowy”), tj. kwotę ..... złotych brutto, w formie wskazanej w dokumentacji przetargowej.”

**Z poważaniem,**

  
Przewodniczący  
Komisji Przetargowej

1. Damm 